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, Łódź , Polsk a 
[Wentylator z  kratką wentylacyjn ą n ę -laa u 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia ( j c . U ó . I ^ ^ 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jest wentylator z  kratką wentylacyjną przezn a -
czony do wentylowania pomieszczeń . 

Wentylator z  kratką wentylacyjną w sześciu odmianach kolorystycznyc h jest poka -
zany n a załączonym rysunku , n a którym fig. 1  przedstawia w kolorze różowym kratk ę 
wentylacyjną przylegającą do kołnierza takiego samego kolor u obudowy silnik a ele -
ktrycznego w widoku z przodu, fig . 2 - w  kolorze błękitnym kratk ę wentylacyjn ą 
przylegającą do kołnierza takieg o sameg o kolor u obudowy silnik a elektryczneg o w 
widoku z przodu, fig . 3  - w  kolorze białym kratkę wentylacyjną przylegającą do ko ł -
nierza takiego samego koloru obudowy silnik a elektrycznego w widoku z przodu, fig . 
4 - w  kolorze brązowym kratkę wentylacyjną przylegającą do kołnierza takiego s a -
mego kolor u obudowy silnik a elektrycznego w  widoku z przodu, fig . 5  - w  kolorz e 
piaskowym kratk ę wentylacyjną przylegającą do kołnierza takiego sameg o kolor u 
obudowy silnik a elektrycznego w widoku z przodu, a  fig. 6  - w  kolorze chromu kratk ę 
wentylacyjną przylegającą do kołnierza takiego samego kolor u obudowy silnik a ele -
ktrycznego w widoku z przodu . 

Istota rozwiązania według wzoru polega na tym, że kratk a wentylacyjna i  obudowa 
silnika elektrycznego występują w komplecie w jednakowych kolorac h jak: różowym , 
błękitnym, białym , brązowym , piaskowym i  chromowym. N a kołnierzu czterokątnym o 
łukowatych bokac h walcowej obudowy silnik a elektrycznego mieśc i si ę o takim 
samym kształci e obrysowy m kratk a wentylacyjna, o d strony czołowej , z  otwore m 
okrągłym z poziomymi żeberkami łukowatymi i  o dwóch naprzeciwległych górnyc h 
I dolnych występach wystającyc h n a zewnątrz, wypukłych i  łukowatych. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Wentylator z  kratką wentylacyjną mieszcząc ą się przed obudową silnika elektr y -
cznego, znamienn a tym, że w komplecie występują w jednakowych kolorac h jak : 
różowym, błękitnym , białym , brązowym , piaskowy m i  chromowym, prz y czym n a 
kołnierzu czterokątnym o łukowatych bokac h walcowej obudowy teg o silnika mieśc i 
się o takim samym kształci e obrysowym kratk a wentylacyjna o d strony czołowe j 
z otworem okrągłym z poziomymi żeberkam i łukowatymi i  o dwóch naprzeciwległyc h 
górnych i  dolnych występach wystających na zewnątrz, wypukłych i  łukowatych, 
jak pokazan o n a załączonym rysunku , fig . 1  ,fig. 2, fig. 3 , fig. 4 , fig. 5  i fig. 6 . 
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